
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Okresní fotbalový svaz, Rychnov nad Kněžnou 

U stadionu 1498, 51601 Rychnov nad Kněžnou 

IČ: 22880291  Email: ofsrk@centrum.cz             www.ofsrk.cz 

Předseda: 606 386 067                  Sekretář: 731 960 305 

Komuniké z jednání STK OFS Rychnov nad Kněžnou ze dne 16.4.2025      

Místo konání: Hřiště Vamberk 

 

KOMUNIKÉ č. 3-2025 

 

Přítomni: Jedlička Milan, Rozum Jaroslav, Janeček Michal 

Omluven: Vodák Zdeněk 

Hosté: Frejvald Ondřej, sekretář OFS RK a předseda KM OFS RK 

 

  1. STK schvaluje utkání:                                  

         OP II.třídy: 1201-06,1301-06 

         OP III.třídy: 1201-06,1301-06 

         OP IV.třídy: 1201-06,1301-06 

         OP st.žáci: 0804,0901,02,03,05 

                           E1B0102,E1C0101,0102 

         Pohár ml.žáci:0101-0104 

          OP ml.žáci:0801-04 

         st.přípravka: 0101-0118,0201-0218 

         ml.přípravka: 0109,0112-0116,0201-0218 

         neodehrané 0110,0111,0117,0118 

  STK žádá oddíly,které neodehrály své utkání,aby neprodleně             informovaly STK a KM,kdy odehrají 

utkání. 

 

2. Nedohrané utkání starších žáků 

    STK bere na vědomí nedohrané utkání st.žáků E1A0901 Č.Meziříčí – Přepychy a ponechává výsledek dosaženy 

na hřišti v platnost a 3 body pro domácí( ukončeno kvůli zranění a odvezení RZS do nemocnice) po domluvě VD 

obou týmů, nedohráno. 

 

3. STK upozorňuje na chyby v ZOU mládeže: 

   H1B0104 – Kostelec/Častolovice - chybí vedoucí družstva 

   H1B0105 – Kostelec/Častolovice – chybí vedoucí družstva, sestava hráčů 

mailto:ofsrk@centrum.cz
http://www.ofsrk.cz/


 
 

 H1B0108,0109 – Týniště 2017 – vedoucí chybně uveden v technickém                    doprovodu, správně má být ve 

funkcionáři a pořadatelé. 

   H1B0216 – Černíkovice -vedoucí chybně uveden v technickém  doprovodu, správně má být ve funkcionáři a 

pořadatelé. 

 

4. Změna dresů Kostelecká Lhota,,A“: 

      dres: tmavě modrá 

     trenky:tmavě modrá 

     stulpny:tmavě modrá 

 

5. STK předává rozhodčí do KRD: 

     A1A1202 – chybí počet diváků 

     A3A1202 – chybí ZK hosté 

     A3A1203 – chybí označení zraněmí 

     A2A1205 – chybí cesta na utkání 

     A1A1302 – 4 střídací okna(3,25,37,75min.) 

     A3A1302 – chybí označení zranění 

     A3A1303 – chybí čas druhé branky 

     

  6. UPOZORNĚNÍ PRO ODDÍLY: 

Uzavření silnice mezi Tyništěm n.Orl. a Albrechticemi n.Orl. 

 z důvodu opravy mostů bude trvat od 31.3.2025 do 11/2026. 

Do Albrechtic n.Orl. a Žďáru n.Orl. příjezdová cesta přes Borohrádek. 

 

7. STK schvaluje okresní soupisky: 

      Černíkovice 

 

8. Změna hracího dne: 

    A3A2204 Č.Meříčí,,B“ - K.Lhota,,B“ 

        Původní den NE 15.6.2025 v 17.00 hod. 

        Nový den SO 14.6.2025 ve 14.00 hod. 

 

   E1B0302 Borohrádek/Albrechtice – Velké Poříčí/Hronov 

        Původní den ST 23.4.2025 v 17.00 hod. 



 
 

         Nový den NE 27.4.2025 ve 14.00 hod. 

           bez poplatku 

 

9. Změna času utkání: 

    A3A1502 Borohrádek,,B“ - K.Lhota,,B“ 

      Původní čas SO 26.4.2025 v 17.00 hod. 

       Nový čas SO 26.4.2025 v 10.15 hod. 

        Poplatek 200,-kč K.Lhota – fa IS FAČR 

 

    A1A1404 Doudleby,,A“ - Častolovice,,A“ 

     Původní čas PA 18.4.2025 v 17.00 hod. 

      Nový čas PA 18.4.2025 v 10.00 hod. 

         Poplatek 200,-kč  Doudleby – fa IS FAČR 

                       

 P1C0101 Kostelec/ Častolovice – Doudleby/Vamberk 

      Původní čas SO 19.4.2025 ve 13.00 hod. 

       Nový čas SO 19.4.2025 v 10.00 hod. 

         bez poplatku 

 

 P1C0102 Solnice -  Rychnov m.K.,,B“ 

     Původní čas SO 19.4.2025 ve 13.00 hod. 

       Nový čas SO 19.4.2025 ve 13.30 hod. 

         bez poplatku 

 

10. STK bere na vědomí zprávy delegátů z utkání 

 

11. STK upozorňuje oddíly, že pro JARO 2025 je dřívější začátek utkání povolen  -3 hodiny před ÚZ 

Příští  STK: 29.4.2025 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí STK OFS RK je přípustné odvolání účastníkem řízení podáním odvolání u VV OFS dle 

stanov OFS  rozhoduje o odvolání jako orgán druhého stupně o odvolání proti rozhodnutí komisí, VV 

OFS, 



 
 
který postupuje podle § 21 Procesního řádu FAČR ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. 

Doručením rozhodnutí se podle § 8 Procesního řádu FAČR rozumí následující den po dni uveřejnění 

rozhodnutí na úřední desce FAČR.  
 

zapsal: Janeček Michal – sekretář STK                        ověřil:  Jedlička Milan – předseda STK 

 


